
 
 

UCHWAŁA NR XCIV/576/2023 
RADY GMINY KLUCZE 

z dnia 29 listopada 2023 roku 

w sprawie: zmian uchwały budżetowej Gminy Klucze na 2023 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 
roku poz. 40 z późn. zm) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 roku poz. 1270 z późn. zm) 

R a d a  G m i n y  K l u c z e 
uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu na 2023 rok o kwotę 80 357,00 zł – jak w Załączniku 

Nr 1. 

2. Zmiana dochodów z ust. 1 obejmuje zwiększenie planu dochodów bieżących o kwotę 80 357,00 zł. 

3. Zwiększa się wydatki budżetu na 2023 rok o kwotę 80 357,00 zł – jak w Załączniku 

Nr 2. 

4. Zmiana wydatków z ust. 3 obejmuje zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 

80 357,00 zł z czego zwiększenie wydatków bieżących jednostek budżetowych o kwotę 80 357,00 zł, 
w tym:  zwiększenie wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 80 357,00 zł. 

§ 2. Przyjmuje się w nowym brzmieniu plan przychodów i dochodów pochodzących ze środków Funduszu 
Pomocy oraz wydatków na realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, 

o których mowa w art. 50 ust. 6 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa ponoszone w 2023 roku – 

jak Załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W Uchwale Budżetowej Gminy Klucze na 2023 rok Nr LXXVI/458/2022 Rady Gminy Klucze 

z dnia 21 grudnia 2022r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. w Załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2. w Załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3. Załącznik Nr 12 otrzymuje brzmienie, jak Załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 grudnia 2023 r.

Poz. 8077



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu według zasad przewidzianych dla 
uchwał budżetowych. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Klucze 

 
 

mgr Bogusław Paś 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8077



Dział Nazwa – treść
Kwota

zmniejszenia
(-)

Kwota
zwiększenia

(+)

758 RÓZNE ROZLICZENIA - 80 357,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego - 40 950,00

w tym: dochody bieżące: - 40 950,00

 - subwencje ogólne z budżetu państwa - 40 950,00

Różne rozliczenia finansowe - 39 407,00

w tym: dochody bieżące: - 39 407,00

 - środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

- 39 407,00

RAZEM 0,00 80 357,00

75814

Załącznik Nr 1

do uchwały Nr XCIV/576/2023 Rady Gminy Klucze 

z dnia 29 listopada 2023r.

DOCHODY BUDŻETU GMINY KLUCZE NA 2023 ROK

75801

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8077



Dział Rozdział Nazwa - treść
Kwota

zmniejszenia
(-)

Kwota
zwiększenia

(+)

OŚWIATA I WYCHOWANIE - 80 357,00
Szkoły podstawowe - 80 357,00

1. wydatki bieżące - 80 357,00

    1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych - 80 357,00

           1.1.1. wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 80 357,00

0,00 80 357,00Razem

Załącznik Nr 2

do uchwały Nr XCIV/576/2023 Rady Gminy Klucze

z dnia 29 listopada 2023r.

WYDATKI BUDŻETU GMINY KLUCZE NA 2023 ROK

80101

801

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8077



Lp. Wyszczególnienie Dział Rodział PRZYCHODY WYDATKI

1. PRZYCHODY BUDŻETU 3 510,00

w tym: dochody bieżące: 3 510,00

 - przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach (§
905)

3 510,00

2. RÓZNE ROZLICZENIA 758 479 921,00

2.1 Różne rozliczenia finansowe 75814 479 921,00

w tym: dochody bieżące: 479 921,00

§ 2100 -   Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

479 921,00

3. OŚWIATA I WYCHOWANIE 801 483 431,00

Szkoły podstawowe 80101 475 931,03

1. wydatki bieżące 475 931,03

    1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 475 931,03

          1.1.1. wynagrodzenia i składki od nich naliczane 475 931,03

Przedszkola 80104 7 499,97

1. wydatki bieżące 7 499,97

    1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 7 499,97

          1.1.1. wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7 499,97

483 431,00 483 431,00

Plan przychodów i dochodów pochodzących ze środków Funduszu Pomocy oraz wydatków na realizację
dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami

będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 6 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa ponoszone  w 2023 roku 

3.1

3.2

RAZEM

Nr LXXVI/458/2022 z dnia 21 grudnia 2022r.

Załącznik Nr 3

do uchwały Nr XCIV/576/2023 Rady Gminy Klucze 

z dnia 29 listopada 2023r.

Załącznik  Nr 12
do Uchwały Budżetowej Rady Gminy Klucze

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 8077


	UCHWAŁA NR XCIV/576/2023 RADY GMINY KLUCZE z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	Zalacznik 1 DOCHODY BUDŻETU GMINY KLUCZE NA 2023 ROK
	Zalacznik 2 WYDATKI BUDŻETU GMINY KLUCZE NA 2023 ROK
	Zalacznik 3 Plan przychodów i dochodów pochodzących ze środków Funduszu Pomocy oraz wydatków na realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 6 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa ponoszone  w 2023 roku


		2023-12-05T13:33:52+0000
	Polska
	Rafał Czeladzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




